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2009년도 추경 2 회 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 13,905,039 15,164,322 △1,259,283

국             57,949 57,949 0

시            475,957 78,882 397,075

구         13,371,133 15,027,491 △1,656,358

구정의 종합적 기획 및 조정 10,920,568 10,418,841 501,727

국             57,949 57,949 0

시            475,957 78,882 397,075

구         10,386,662 10,282,010 104,652

구정시책의 경쟁력 강화 625,779 217,704 408,075

시            427,075 30,000 397,075

구            198,704 187,704 11,000

서구의제21 실천협의회 운영 45,000 34,000 11,000

307 민간이전 45,000 34,000 11,000

02 민간경상보조 45,000 34,000 11,000

  ○실천사업비                15,000             10,000            5,000

  ○사무국운영비                26,000             20,000            6,000

  경정 15,000,000원

  경정 26,000,000원

Eco Friendly Zone 공장담장 철거녹화 지원사업 397,075 0 397,075

시            397,075 0 397,075

307 민간이전 397,075 0 397,075

시            397,075 0 397,075

02 민간경상보조 397,075 0 397,075

  ○Eco Friendly Zone 공장담장 철거녹화 지원사
    업(성립전)               397,075                  0          397,075      경정 397,075,000원

시            397,075 0 397,075

효율적인 공기업 관리 7,408,778 7,443,738 △34,960

시설관리공단 운영 7,408,778 7,443,738 △34,960

403 자치단체등자본이전 7,408,778 7,443,738 △34,960

02 공기관등에대한대행사업비 7,408,778 7,443,738 △34,960

  ○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부)             7,408,778          7,443,738         △34,960

    ―인건비             5,302,959          5,334,777         △31,818

    ―사업비             1,844,674          1,847,816          △3,142

  경정 5,302,959,000원

  경정 1,844,674,000원

지방전자정부 구현 1,383,047 1,254,435 128,612

국             57,949 57,949 0

구          1,325,098 1,196,486 128,612

정보화 기반확충 665,162 594,162 71,000

405 자산취득비 435,000 364,000 71,000

01 자산및물품취득비 435,000 364,000 71,000

  ○보안관제용 모니터구입                 6,000                  0            6,000

  ○행정전산장비(PC)교체(실과소동)
              260,000            195,000           65,000

  2,000,000원*3대

      경정 260,000,000원

정보화교육 63,767 6,155 57,612

201 일반운영비 14,757 5,455 9,302
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 14,757 5,455 9,302

  ○교육장 컴퓨터책상 구조변경                   899                  0              899

  ○교육용 소프트웨어구입                 8,403                  0            8,403

    ―한글                 2,408                  0            2,408

    ―MS오피스                 5,995                  0            5,995

  29,000원*31대

  77,650원*31개

  193,360원*31개

405 자산취득비 48,310 0 48,310

01 자산및물품취득비 48,310 0 48,310

  ○교육장 컴퓨터 교체                40,300                  0           40,300

  ○교육장 냉난방기 구입                 6,510                  0            6,510

  ○교육장 공기청정기 구입                 1,500                  0            1,500

  1,300,000원*31대

  6,510,000원*1대

  1,500,000원*1대

재원관리 2,874,970 4,635,980 △1,761,010

예비비 2,874,970 4,635,980 △1,761,010

예비비 2,874,970 4,635,980 △1,761,010

801 예비비 2,874,970 4,635,980 △1,761,010

01 예비비 2,874,970 4,635,980 △1,761,010

  ○일반회계 예비비             2,874,970          4,635,980      △1,761,010  경정 2,874,969,220원

- 2 -


